QuintaFeira, 20 de Maio de 2021  Edição nº 639

QuintaFeira

20 de Maio de 2021

Edição nº 639

Prefeitura Municipal de Encruzilhada
ESTADO DA BAHIA

Praça Pedro Ferraz, no 23, Centro, Encruzilhada - BA  CEP 45.150-000

Ofício nº. 086/2021

Encruzilhada- Ba, 20 de maio de 2021.

A Sua Excelência a Senhora

Renata de Araújo Sousa

Presidente da Câmara Municipal

ENCRUZILHADA - BAHIA

Prezada Senhora,

Com os nossos cordiais cumprimentos, comunicamos a Vossa

Excelência e a Comissão de Finanças e Orçamento dessa Casa, que, em

atenção ao que determina o § 4º do artigo 9º da Lei Complementar nº 101/2000

(Lei de Responsabilidade Fiscal), O Poder Executivo estará realizando, no

próximo dia 28 do mês em curso, às 16:00 horas, Audiência Pública,

referente ao Primeiro Quadrimestre de 2021.

Em virtude do Decreto Municipal de nº 094/2021, que proibiu a

aglomeração de pessoas em espaços públicos por conta da grave pandemia

do coronavírus que assola o País e o mundo, a referida audiência pública será

transmitida via internet através do link:

htt://www.contabilidadesupport.com.br/tv-support/encruzilhada/

Aproveitamos o ensejo para renovar os nossos votos de estima e

consideração

Atenciosamente,

______________________________

Wekisley Teixeira Silva

Prefeito Municipal

		2021-05-20T09:57:04-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO